ipsius den. 600. 
Item feria sexta proxima ante Penthecosten (máj. 17.) túlit Thomas servus magistri 

Nicolai Carpentarii den. 700. 
Item túlit Thomas idem den. 500 feria sexta ante Trinitatis (máj. 24.) 
Item Thomas túlit den. 300 feria sexta proxima post corporis Christi (máj. 31.) 
Item Thomas túlit den. 1000 feria sexta proxima post octavas corporis Christi (jun. 7.) 

' — I t e m Thomas túlit den. 1400 feria sexta proxima ante Viti et Modesti martyrum 
(jun. 14.) 

V Item Thomas túlit den. 1400 aput Michaelem Weynreich feria sexta proxima ante 
Johannis Baptistae (jun. 21.) 

Item ipsémét túlit den. 1250 in vigilia apostolomul Petri et Pauli (jun. 28.) 
Item ipse túlit 200 telas de Georgio Prewer pro 2 4 0 0 den. quos nos solvimus pro eo 

feria sexta proxima post visitationis Mariae (jul. ő ) . , • 
Item Thomas túlit den. 1200 feria sexta proxima post diem visitationis Mariae.Q j 
Item bibit ad vina quae propinaverunt pellifices aput Czanser pro den. 100 et 12 .^ ' - ' ") 
Item ipsémét túlit den. 1000 in vigilia Margarethae(/«Z. 12.) 
Item ratio facta est cum magistro Nicolao supradicto in die Margarethae (jul. 13.), cum 

omnibus superius scriptis tenemur ei adhuc 100 flor. Cassenses. Itein super ratione superius facta 
adhuc 100 et 12 den. tenemur pro vinis superius scriptis et 1050 den. eodem die qua ratio cum 
eo facta est. 

' I tem Jorg carpentarius túlit den. 900 feria sexta proxima ante Mariae Magdale-
nae (jul. 19.) 

Item Jorg túlit den. 900 in die Annae (jul. 26.) . . 
Item Jorg túlit den. 800 in die Stephani papae (aug. 2.) 
Item ipsémét túlit den. 300 in vigilia Laurenti (aug. 9.) y 
— Item solvimus magistro N i c o l a o dicto pro ambone construeto et scampnis den. 

300 dominica proxima post Laurenti (aug. 11.) 
Item túlit ipsémét den. 50 feria sexta post diem Assumptionis (aug. 1G.) 
Item túlit den. 1100 . 
Item den. 200 túlit sabbato proximo post diem assumptionis (aug. 17.) et isti ducenti 

den. sunt ei dati pro duobus lateribus carnium, et sic magister Nicolaus cum omnibus et de omnibus 
eonventionibus est expeditus. 

— Item pro bibalibus dedimus Tliomae carpentario Barliler den. 100 sabbato post 
Assumptionis (aug. 17.) 

— Item N i c 1 o s Tyschler túlit den. 200. Item 4 0 0 den. túlit de Jacobo Stan. 
Item den. 100 dominica post Michaelis (okt. 6.) 
— Item N i c l o s Gregor túlit super ductione lapidum den. 100 feria sexta proxima 

post diem ascensionis (máj. 10.) 
Itein feria sexta proxima ante Penthecosten (máj. 17.) túlit pro lapidibus den. 200 et 6. 
— Item N i c l o s von Petirshaw túlit pro ductione cementorum den. 6 0 0 sabbato 

proximo ante Trinitatis (máj. 25.) 
Item túlit den. 250 sabbato proximo post corporis Christi (jun. 1.) 
Item N i c l o s Goldemeryn iudicissa de Grolok túlit pro cemento den. 1500 sabbato 

proximo ante Trinitatis (máj. 25.) 
— Item N i c o l a u s Smyd túlit pro ferreamentis acuandis ad fossatum civitatis 75 

den. in die Trinitatis (máj. 26.) 
Item N i c o l a u s Schindler solvimus den. 100 et 1 ortonem, quod pontem para-

vit superiorem et solvimus ei feria proxima post diem corporis Christi (máj. 31.) 
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Item túlit den. 100 et 1 2 1 j 2 sabbato post Galli (okt. 19.) 
— Item N i c o l a u s Glawchner iudex recepit 1 teriing lang von Thyn, quem ipse 

praestavit de Lorencz Swarcz circa festum Stanislai in Mayo (máj. 8. körül.) Cracoviae super civi-
tate. Et idem Nicolaus Glawchner eundem teriing in quo XVII . lang von Thyn continentur ad se 
recepit ita, si civitati fiet opportunum ex tunc civitati solvere debet, sicuti et altér teriing vendi 
potest, si vero civitati 11011 fiet opportunum ex tunc idem Nicolaus solvere debet per se eundem 
teriing Cracoviae uti emit. 

— Item N a n Jorg túlit pro lapidibus den. 72 feria sexta ante nativitatis 
Mariae (sept. 6.) 

Item túlit den. 88 feria sexta post Michaelis (okt. 4.) 
Item den. 56 feria sexta ante Galli (okt. 11.) 
— Item N e l n e r iuvenis túlit pro ductione lapidum den. 100 et 60 feria sexta ante 

Michaelis (sept. 27.) 
— Item N i c o l a o Slosser solvimus den. 1000 pro croco, pro laminibus et pro censu 

horréi feria tertia post conceptionis (dec. 10.)J) 

O 

— Item pro o l e o pro duobus talentis solvimus 16 den. pro viccomite. Item pro 
oleo solvimus 16 den. Hannus Bleichner in die Plnlippi et Jacobi (máj. 1.) 

— Item pro o c r e i s solvimus den. 100 in die visitationis Mariae (jul. 2.) quas dedi-
mus iuveni Nelner, qui cum plebano domino Michaele et Symone Wal recessit ad curiam regis ?) 

P 

— Item P a u l Procurator túlit ulnas X. panni Poloniealis aput iudicem sabbato ante 
Galli (okt. 12.) 

— Item P a u l o Procuratori pro expensis dedimus den. 300 sicuti equitavit ad iudi-
cem Nicolaum Glawchner ad curiam regis. 

— Item P a u l o Procuratori dedimus flor. 3 pro aducendo iudicem unum de Scharusch. 
Item idem feria quinta ante carnisprivium (febr. 7.) túlit 1 2 0 0 den. pi-o litigio Johannis 

de Kapy. 
Item 500 den. pro sua veste curiensi. Item Budae túlit circa Morreeht Anna den. 600 

pro ipsius utilitate. 
Item feria sexta post Quasimodo geniti (apr. 12.) túlit, den. 200 . 
Item feria quinta post Tiburci et Valeriani (apr. 18.) equitando versus Lewczoviam